
https://www.pasiula.lt/pid-838320/aeg-scb618f6ts-saldytuvas.html

AEG SCB618F6TS Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01):  F
Energijos sąnaudos per metus, kWh - 268
Bendra šaldymo kameros talpa: 61 l
Bendra šaldytuvo talpa: 193 l
„TwinTech®“ su bešerkšne technologija „No Frost“.
Apsaugo maisto
produktus nuo sudžiūvimo.
Šaldytuvas-šaldiklis „TwinTech®“ išsaugo kiekvieno maisto
produkto skonį.
Pažangi, geresnė už standartinę, visiškai bešerkšnę
technologiją „No Frost“,
sujungianti dvi – šaldytuvo ir šaldiklio – vėsinimo sistemas.
Šaldiklis yra
bešerkšnis – „No Frost“. Šaldytuve palaikoma optimali
drėgmė, todėl maisto
produktai praranda 60 %
Kiekviena lentyna vėsinama tolygiai. Dėl „DynamicAir“
Technologija „DynamicAir“ skirta palaikyti pastovų oro
srautą, kad šaldytuve
būtų užtikrinta stabili temperatūra. Kiekviena lentyna yra
vėsinama tolygiai, kad
nebūtų šiltų zonų. Nesidaugina bakterijos. Maisto produktai
ilgiau išlieka
šviežūs.
Atskiras šaldymo kameros ir šaldytuvo valdymas
Visiškai integruotam montavimui ant stumdomųjų durų
Ventiliatorius cirkuliuoja orą, kad temperatūra visame
šaldytuve būtų tolygi
Sparčiojo užšaldymo funkcija
Šaldiklis su „Frostmatic“ funkcija greitam užšaldymui
Garsinis ir vaizdinis įspėjimas apie aukštą temperatūrą
Šaldytuvo stalčiai: 2 pusės pločio, 2 Half Drawers
Vidaus LED apšvietimas
Automatinis atitirpinimas užšalimo ir šaldymo skyriuose
Triukšmo lygis: 36 dB
Matmenys (AxPxG): 177.2x54.0x54.9 cm
Garantija 2 metai.


